
 ZARZĄDZENIE Nr 21/2015 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 31 marca 2015r. 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej służebnością przesyłu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2013r. poz.  594 ze zmianami), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 

– Kodeks cywilny (Dz.U. z 2014r. poz. 121 ze zmianami) oraz § 1 Uchwały nr IV/5/2015 Rady 

Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie określenia zasad obciążania 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Zbąszynek ograniczonym prawem 

rzeczowym służebności przesyłu  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyrażam zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na nieruchomości 

będącej własnością Gminy Zbąszynek oznaczonej geodezyjnie nr 15/1 o pow. 2,11 ha położonej 

w  obrębie wsi Dąbrówka Wielkopolska, dla której w Sadzie Rejonowym w Świebodzinie w 

Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00029719/1. 

§ 2. Służebność ustanawia się na rzecz Firmy WP 3 Spółka z o.o. z siedziba w miejscowości 

Wiry, ul. Leśna 51 pod ułożenie doziemnej kablowej linii energetycznej.  

§ 3. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego, w którym 

Gmina Zbąszynek wyrazi zgodę na wpisanie w dziale III księgi wieczystej nr ZG1S/00029719/1 

prawa służebności przesyłu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                      

 
 

 

 

 

 


